
FAQ - Najczęściej zadawane pytania 
 

 
Czy collagen/collostrum mogą zażywać kobety w ciąży ? 
Collagen i Colostrum to dwa naturalne składniki, które są niezbędne dla zrównoważonej diety. Collagen 
poprawia elastyczność skóry, oraz jej nawilżenie dzięki czemu może zapobiegać powstawaniu rozstępów i 
przebarwień skóry spowodowanych nadmiernym jej rozciągnięciem. Okres ciąży to jednak wyjątkowy czas w 
życiu kobiety, dlatego przed użyciem skontaktuj się z lekarzem. Colostrum to substancja aktywna, 
dedykowana w szczególności dla osób chcących poprawić swoją kondycję fizyczną, odchudzających się, 
intensywnie uprawiających sport oraz po kuracjach antybiotykowych. Colostrum niewskazane jest dla kobiet w 
ciąży i karmiących. 
 
Czy collagen/collostrum można zażywać z innymi suplementami diety ? 
Collagen i Colostrum to dwa składniki niezbędne w codziennej i zrównoważonej diecie, dlatego ich stosowanie 
nie wyklucza stosowania innych suplementów diety. Collagen w swoim składzie zawiera naturalny kolagen 
rybi, witaminę C i witaminę E oraz ekstrakt z winogron (bogaty w OPC – oligomeryczne  procyjanidyny, mocny 
antyoksydant). Żaden inny środek spożywczy nie zawiera równie silnego stężenia naturalnych 
przeciwutleniaczy chroniących komórki. OPC ma 50-krotnie wyższe stężenie od witaminy E i 18-krotnie wyższe 
od witaminy C, dlatego Collagen jest niezbędnym elementem codziennej  zrównoważonej diety w celu 
utrzymaniu pięknego wyglądu i dobrego samopoczucia. Colostrum to naturalny zastrzyk odporności dla osób w 
stanie osłabienia lub przemęczenia organizmu wywołanych stresem, nadmiernym wysiłkiem lub innymi 
czynnikami zewnętrznymi. Colostrum jest niezbędnym składnikiem zrównoważonej diety, niezbędnym dla 
utrzymania pięknego i zdrowego wyglądu oraz dla wzmocnienia systemu immunologicznego. Colostrum 
uaktywnia proces tzw. naturalnego liftingu, oraz wyrównuje niedobór hormonu wzrostu IFG-1 wspomagającego 
spalanie tłuszczu u osób przebywających na diecie. Oba preparaty mogą być stosowane jednocześnie według 
wskazań i zaleceń podanych na etykiecie. 
 
Dlaczego collagen w tabletkach jest skuteczniejszy niz inne jego odmiany ? 
Collagen zawiera naturalny kolagen rybi z Japonii, który uznany jest za najskuteczniejszy i najbardziej 
zbliżony swoją formułą do ludzkiego kolagenu, dzięki czemu jego stosowanie przynosi tak rewelacyjne efekty 
już w pierwszych tygodniach stosowania. Kolagen pozyskany z ryb słodkowodnych posiada identyczną formułę 
jak kolagen człowieka, dzięki czemu tak widocznie spowalnia proces starzenia skóry i zapewnia jej jędrność, 
sprężystość i promienny wygląd. Stosowanie Collagenu w tabletkach daje nieporównywalnie lepsze efekty niż 
obecny na rynku kolagen do stosowania zewnętrznego, gdyż działa od wewnątrz organizmu, dostarczając mu 
niezbędnych substancji do wszystkich komórek ciała jednocześnie. UWAGA NA PODRÓBKI! Preparaty z 
kolagenem reklamujące w swym składzie kolagen mogą zawierać w istocie żelatynę albo hydrolizat surowców 
łącznotkankowych bydła, których bioprzyswajalność w analogii z trójspiralnym kolagenem rybim jest 
absolutnie nieporównywalna. 
 
Jaki jest okres oczekiwania na przesylĸę po dokonaniu wpłaty na konto ? 
Wysyłka realizowana jest zaraz po zaksięgowaniu wpłaty na nasze konto. W przypadku, gdy pieniądze zostaną 
zaksięgowane do 16.00 produkty wysyłamy jeszcze tego samego dnia!!!  
 
Czy nie będąc uczestnikiem programu partnerskiego przy większych zamówieniach otrzymam rabat ? 
Rabat dedykowany jest dla naszych Partnerów, którzy zaakceptowali regulamin Programu Partnerskiego. 
Przystąpienie jak i wystąpienie z Programu Partnerskiego jest zupełnie bezpłatne i dobrowolne, dlatego tylko 
nasi Partnerzy po zweryfikowaniu ich aplikacji mogą liczyć na rabaty od 30% nawet do 100%!!! Jeżeli chcesz 
dołączyć do tej ekskluzywnej grupy, zaloguj się na naszej stronie www.noblehealth.pl i wypełnij formularz 
znajdujący się w Banku Noble Health. 
 
Czy są jakieś przeciwwskazania przy stosowaniu collagen/collostrum ? 
Collagen i Colostrum to naturalne preparaty uzupełniające niedobór składników odżywczych i witamin w 
codziennej diecie przeciętnego człowieka. Wszystkie substancje są naturalne i łatwo przyswajalne przez 
organizm ludzki. W przypadku nadwrażliwości na jeden ze składników, ciąży lub okresu karmienia skontaktuj 
się z lekarzem przed ich użyciem. 
 
Czy noble health płaci za zamieszczanie reklam na stronach uczestnikom programu partnerskiego ? 
Każda osoba deklarująca chęć umieszczenia reklamy/baneru reklamującego nasz portal i produkty By-Health 
otrzyma 25% prowizji od każdej zrealizowanej sprzedaży, dokonanej po przeniesieniu Kupującego na nasz 
portal z baneru umieszczonego na Twojej stronie. Niezbędnym elementem wypłaty prowizji jest podpisanie 
Programu Partnerskiego i odesłanie jednej kopii do Noble Health. Szczegóły Programu Partnerskiego znajdują 
się w Bibliotece na naszej stronie www.noblehealth.pl 
 


